

## Universidad Tecnológica del Sur Estado de Morelos Oficios o Circulares internas que organicen Administrativamente la Dependencia

## **Abril 2018**

No. de Oficio	No. de Memorándum	Fecha	Remitente	Destinatario	Asunto
OAG/037/2018		11/04/2018	Lic. Alejandra Hernández Bañuelos	L.A. Marisol Figueroa Hernández	Se solicita designe a tres personas para asistir a la capacitación de los nuevos formatos de la PNT y uso de las mejoras de SIPOT el 17 de abril a las 13:00 horas.
OAG/037/2018		11/04/2018	Lic. Alejandra Hernández Bañuelos	Lic. Cristian Acevedo Aguirre	Se solicita asista a la capacitación de los nuevos formatos de la PNT y uso de las mejoras de SIPOT el 17 de abril a las 13:00 horas.
OAG/039/2018		12/04/2018	Lic. Alejandra Hernández Bañuelos	Mtra. Jasania Aseneth Moreno Estrada, Huzieel Méndez Casales	Se solicita información para dar contestación a la solicitud de información recibida vía informex.
OAG/040/2018		23/04/2018	Lic. Alejandra Hernández Bañuelos	Mtra. Jasania Aseneth Moreno Estrada, L.A. Marisol Figueroa Hernández	Se remiten los acuerdos dictados en la 2ª Sesión Ordinaria del Consejo Directivo de la UTSEM.
OAG/041/2018		23/04/2018	Lic. Alejandra Hernández Bañuelos	Lic. Quinciani Núñez Godínez	Se remiten los acuerdos dictados en la 2ª Sesión Ordinaria del Consejo Directivo de la UTSEM.
OAG/042/2018		23/04/2018	Lic. Alejandra Hernández Bañuelos	L.A. Marisol Figueroa Hernández	Se remiten en dos tantos las extensiones de vigencia de los contratos solicitados.
OAG/044/2018		24/04/2018	Lic. Alejandra Hernández Bañuelos	L.A. Marisol Figueroa Hernández	Se remiten los documentos relativos a las terminaciones de las relaciones laborales de los docentes de la UTSEM del cuatrimestre septiembrediciembre de 2017.
OAG/046/2018		25/04/2018	Lic. Alejandra Hernández Bañuelos	L.A. Marisol Figueroa Hernández, Mtra. Adriana Reynoso Romero	Se solicita información para dar contestación a la solicitud de información recibida vía informex.
OAG/047/2018		27/04/2018	Lic. Alejandra Hernández Bañuelos	L.A. Marisol Figueroa Hernández	Se remite el convenio en original firmado con la Secretaría de Educación Pública.

Resguardo de la Información

Servidor Público: Lic. Diana Karen Nava González

Cargo: Auxiliar Jurídico

Ubicación Física: Carretera Puente de Ixtla – Mazatepec, Kilómetro 2.35 s/n Col. 24 Febrero, C.P. 62665, Puente de Ixtla Morelos, México.



# Universidad Tecnológica del Sur Estado de Morelos Oficios o Circulares internas que organicen Administrativamente la Dependencia

**Abril 2018** 

ELABORÓ LIC. DIANA KAREN NAVA GONZÁLEZ **AUXILIAR JURÍDICO** 

AUTORIZÓ LIC. ALEJANDRA HERNÁNDEZ BAÑUELOS ABOGADA GENERAL